JCM 土木施工管理技士会 CPDS 認定プログラム （プログラム番号 837407）

福井県コンクリート診断士会 設立 20 周年
記念講演会 開催のご案内

主催：福井県コンクリート診断士会  共催：公益財団法人福井県建設技術公社

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当福井県コンクリート診断士会の活動にご

協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、本年度、福井県コンクリート診断士会は設立 20 周年を迎えます。これも皆様のご支援の賜物と

心より感謝申し上げます。今後も引き続き、コンクリート構造物の維持管理を通じて、社会に広く貢献して

参ります。

つきましては、設立 20 周年を記念して、下記のとおり、記念講演会を催したく存じます。ご多忙中誠に

恐れ入りますが、何卒ご来場を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

                                        敬具

記

１． 開催日時

令和 5年 11月 13日（月）14時 30分～17時（受付 13時～）

※記念講演会の前に、記念式典（13 時 30分～14時 15分）を行います。

会員以外の方も、記念式典への参加は可能です。ぜひご参加ください。

２． 開催場所

福井県県民ホール （福井市手寄 1丁目 4-1 アオッサ 8階 福井駅から徒歩 1分）

３． プログラム

講演１：  「 市町村の道路橋に対する効率的メンテナンスへの挑戦」

【講師：金沢工業大学 教授 宮里 心一 様】

講演２：  「 アルカリシリカ反応（ASR)が発生した構造物の全国実態調査と

北陸新幹線敦賀延伸工事でのフライアッシュコンクリートの実装」

【講師：金沢大学 名誉教授 鳥居 和之 様】

４．参加費

無料

５．申込期限

令和 5年 10月 31日（火）  ※ 定員になり次第、締切ります。お早めにお申込み下さい。

６．申込方法

添付のお申込み書にて、福井県コンクリート診断士会事務局まで

FAX（0776－56－2217）またはメール（info@fcd.gr.jp）にて、お申込み下さい

          ＜福井県コンクリート診断士会 事務局＞

             〒910-0142  福井市上森田 5丁目 1105－1 （福井宇部生コンクリート株式会社内）

             TEL：0776-56-1234  FAX：0776-56-2217   e-mail：info@fcd.gr.jp

以上

福井県コンクリート診断士会 事務局 宛

ＦＡＸ      0776-56-2217

e-ｍａil  info@fcd.gr.jp

福井県コンクリート診断士会 設立２０周年
記念講演会

参 加 申 込 書

所属会社・団体

電話番号

FAX 番号

氏 名 E-mail アドレス

↑ 〇で 囲ってください。

  お申込み・お問い合わせ

福井県コンクリート診断士会 事務局

〒910-0142 福井市上森田 5-1105-１（福井宇部生コンクリート株式会社 内）

TEL 0776-56-1234  ＦＡＸ 0776-56-2217  E-mail info@fcd.gr.jp

一般参加
（福井県建設技術公社）